
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër  për znj. Froso Miçi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 579 prot., datë 29.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35632 prot., 

datë 03.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

Paditës:              Ollga Shoni 

 

Të Paditur:       Marina Cami, Rodhalia Kallama, Odisea Mici, Polikseni Mandi,  

                            Kaliroi Mici,  Froso Mici, Kosta Ziko, Anastasia Mici,  

                            Lefteria Ziko, Lirika Ziko, Parashqevi Zaho (Ziko),  

                            ATP Tiranë, Bashkia Dropull.   

 

Objekti:     Kundërshtim vendimi. 

 

Data dhe ora e seancës:    02.11.2017, ora 12:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. Froso 

Miçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ferit Rrasa. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2801 akti, datë 29.09.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35667  

prot., datë 03.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

I Pandehur:                        Ferit Rrasa 

 

Akuzuar:                            Për kryerjen e veprës penale 

                    

Data dhe ora e seancës:    16.10.2017, ora 09:30 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit 

Rrasa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 1847 akti, datë 26.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35662 

prot., datë 03.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                        Festim Qoli 

 

E Paditur:                             Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k. 

 

Me Objekt:                           Përmbushje detyrimi kontraktor 

 

Data e seancës:                      20.10.2017, ora 10:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për Shoqërinë “I-

AS” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 1847 akti, datë 26.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35662 

prot., datë 03.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Kërkuese:                        Erlinda Mzhika 

 

Palë e tretë:                          Shoqëria “I-AS” sh.p.k. 

 

Me Objekt:                           Fillimi i procedurës së falimentit 

 

Data e seancës:                      20.10.2017, ora 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“I-AS” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Rasim 

Blushi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2310 akti, datë 28.09.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35666  

prot., datë 03.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

I Pandehur:                        Rasim Blushi. 

 

Akuzuar:                            Për kryerjen e veprës penale 

                    

Data dhe ora e seancës:    23.10.2017, ora 11:30 

 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rasim 

Blushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


